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ACTA DE PRESENCIA NOTARIAL PARA LA APERTURA DE PROPUESTA ECONOMICA
EN EL PROCESO DE SELECCION RES PROC 005-2022-MINEDU-108-OXI
"Contratacion de una entidad privada supervisora responsable de supervisar la ejecucion del proyecto:
ampliacion y mejoramiento de la institucion educativa N° 32386 Daniel Fonseca Tarazona,
Distrito de Llata, Provincia de Huamalies — Hudnuco con CUI N° 2173670"

EN LIMA, A LOS VEINTIUN DiAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTIDOS, SIENDQ/LAS 09:30
HORAS, YO, CARLOS ANTONIO HERRERA CARRERA, NOTARIO DE LIMA, A SOLICITUD. DE LA DIRECCION
GENERAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA (DIGEIE) — MINISTERIO DE EDUCACION, ME CONSTITUI EN
LAS INSTALACIONES DE DICHA ENTIDAD SITO EN JIRON CARABAYA 650, CERCADO DE LIMA, LIMA, CON LA
FINALIDAD DE CERTIFICAR EL PRESENTE ACTO PUBLICO. ====

SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS SENORES MIEMBROS DEL COMITE ESPECIAL DESIGNADOS MEDIANTE
RESOLUCION MINISTERIAL N° 034-2020.MINEDU MODIFICADA POR LA RESOLUCION MINISTERIAL N° 114-
2022, DE FECHA 09 DE MARZO DE 2022, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:
SRA. VERONICA MARITZA TREJO GUIMARAY, PRESIDENTE TITULAR
SR. EDUARDO GONZALO CALVO ZEVALLOS, PRIMER MIEMBRO TITULAR
SR. MARCELO ALBERTO CRISTOBAL CELADITA, SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
LA PRESIDENTE DA INICIO AL ACTO PUBLICO PROCEDIENDO A INFORMAR QUE LUEGO DE EVALUACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS TECNICOS MiNIMOS DEL POSTOR CONSORCIO SUPERVISOR URPA
INTEGRADO POR ALABASTRO S.A.C. CONJUNTAMENTE CON EL SENOR REGNER ALFONZO BASURCO
JIMENEZ SE DETERMINO QUE -NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS TECNICOS MiNIMOS ESTABLECIDOS EN
LAS BASES INTEGRADAS, EN EL [TEM “ASISTENTE DE SUPERVISOR”, MOTIVO POR EL CUAL, NO SE ADMITE
LA PROPUESTA PRESENTADA, DECLARANDOSE DESIERTO EL PRESENTE PROCESQ DE SELECCION =========

ANTE LA INASISTENCIA DEL REPRESENTANTE DEL POSTOR, EL NOTARIO QUE SUSCRIBE PROCEDE'A HACER
ENTREGA DE LA PROPUESTA ECONOMICA A LA PRESIDENTE DEL COMITE ESPECIAL. ====

ATENDIENDO A QUE SE HA CUMPLIDO CON LAS FORMALIDADES DE LEY, LA PRESIDENJE POR
CONCLUIDO EL ACTO PUBLICO DANDO LECTURA A LA PRESENTE ACTA, QUE E;\ APRDBADA. SIN
OBSERVACION, SIENDO LAS 07:5%.. HORAS.

Presid¢nte Titular

MARCELO ALBERTO CRISTOBAL CELADITA
Segundo Miembro Titular
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PROCESO DE SELECCION N° RES-PROC-005-2022-MINEDU/UE 108-OXI

CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS TECNICOS MiNIMOS
“AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA NRO. 32386 DANIEL FONSECA TARAZONA, DISTRITO DE LLATA, PROVINCIA DE HUAMALIES - HUANUCO”
CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES N° 2173670

EXPERIENCIA TOTAL COMO SUPERVISOR DE CUATRO (04) ANOS COMO MINIMO EN PROYECTOS SIMILARES DEL POSTOR

POSTOR  : CONSORCIO SUPERVISOR URPA (INTEGRADO POR ALABASTRO S.A.C. Y REGNER ALFONZO BASURCO JIMENEZ)

EXPERIENCIA DEL POSTOR

IMPORTE ACREDITADO POREL

EXPERIENCIA 3 VECES VALOR REFERENCIAL POSTOR VERIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TRES (3) VECES EL V.R. 1,830,859.92 2,652,410.16 CUMPLE
EXPERIENCIA MINIMA COMO SUPERVISOR CUATRO (04) ANOS 4.00 7.63 CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE OBLIGATORIO - EQUIPO DE SUPERVISION

EXPERIENCIA EN PROYECTOS U ARNOS ACREDITADOS POR EL

Ne EQUIPO PROFESIONAL OBRAS SIMILARES (ANOS) PERSONAL PROPUESTO VERIFICACION
1 JEFE DEL EQUIPO DE SUPERVISION Experiencia Minima 4.00 6.11 CUMPLE
2 ASISTENTE DE SUPERVISION Experiencia Minima 2.00 1.25 NO CUMPLE
3 PREVENCIONISTA EN SEGURIDAD Experiencia Minima 2.00 331 CUMPLE
4 ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS Experiencia Minima 3.00 5.44 CUMPLE
5 ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS Experiencia Minima 3.00 5.22 CUMPLE
6 ESPECIALISTA EN INSTALACIONES ELECTRICAS Experiencia Minima 3.00 4.56 CUMPLE
7 ESPECIALISTA EN COSTOS Y PROGRAMACION Experiencia Minima 3.00 3.29 CUMPLE
ARQUITECTO ESPECIALISTA EN EDIFICACIONES ESCOLARES L
8 Y EQUIPAMIENTO Experiencia Minima 3.00 4.49 CUMPLE
ESPECIALISTA EN TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y o
9 COMUNICACION (TIC) Experiencia Minima 3.00 3.05 CUMPLE
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS TECNICOS MiNIMOS - POSTOR CONSORCIO SUPERVISOR URPA (INTEGRADO POR ALABASTRO S.A.C.
Y REGNER ALFONZO BASURCO JIMENEZ) NO CUMPLE
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